РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

от 19.04.2011  г. № 19
О принятии  Устава муниципального

образования Сертолово

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

На основании ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, с целью приведения Устава МО Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством РФ,  Совет депутатов принял

              РЕШЕНИЕ:

1. Принять Устав муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Направить Устав муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области для осуществления государственной регистрации в Главное управлении Министерства юстиции РФ по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.
3. Признать утратившим силу Устав муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, зарегистрированный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Северо-Западному Федеральному округу, свидетельство о государственной  регистрации Устава муниципального образования 28.03.2008 г.,  №RU475041072008001, серия 055486.
4. Опубликовать Устав муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области после его государственной регистрации в газете «Петербургский рубеж». Устав муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области вступает в силу после его официального опубликования.
5.   Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава муниципального образования
А.П. Верниковский